=
4
d
]
-~
3 S \ AR
™ iy 9
o A S
'4\ = = = g
. L
!‘ F; l [ &
L% . D
.
i B { { . U
N - = U al0 rl
4
610 Lc otaie 0
s i
- ) all 0 »
AU
5 A
21
- \‘ o
~ 3
\\‘\\\ "/
) - -‘..\-'\ "
m . S -
o -
-
- ~ \\ w
S— —_—
LEGENDE
s Permminre de valdie du plan DsoFB:N
== limie demprise muline of loroviare(ndcatl)
; ; i Are. wiate & mors de 10 metrey parceles et aucre
ol e sy
m projetes. L o L e Ry i b
*logement |acths possibies dans les poa—— A
La surtace brute de plancher s<t fube 4 71700 m2.
| o I Pérmetre d'é i i & b of lomsias.
ey i o ool
C J Ls dalies de couveriume des parkngs devrort puvos supporier des vadules de 18 tormes.
EM‘- g o
| e reser. Les s
| | | | Sttonnsmsnt 230 places soit
Habitards min 1.3 place (i ogement nouvesy, o1 154 places
Acteiis - 0 places
Visteurs - men 1 place pour § logements sod 00 places
Places rservies powr les vadeurs de s parcele 2007 10 places.
T Eseece colectl ibre de ciiure (parc)
A S dalle | on plere torre
Ba%0%00| Amis o o
ogugofuf pour oy o l Yoo pave gazon
o prpy—
= Artres b planter | & corserver
L J La vigitaton sube hors Ou pérmitre de valaRh du pan fgure 4 Mre indcate.
e
C d —— Fyamr u CEVA
:1 Toute PlAAARon wllube & Mo de 10 Maed ded vomd lerees. Lara conforma & Pratrucion des CFF | AM 1401
W
Schéma des volumes construits
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Z Périmetre d'étude

- Batiment hors-5ol (nombre de niveaw)

El Batiment sous-sol

MOVl PRE-BABEL N°29'487 A
(Chéne-Bougeries)
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Schéma des surfaces non construites

Z Périmétre d'étude

Surface du périmétre
Surface de plancher

2.0 ha
23'400 m?

|:| Chaussée et stationnement
- Surfaces libres en sol profond

selon demandes définitives 2012 (y compris bonus)

D Surfaces libres sur dalle
[ Trottoirs

Densité générale

Densité hors voirie et stationnement
Emprise au sol des constructions
Surface de voirie et stationnement

Surface de trottoirs

Surface libre totale

L. dont surface libre sur dalle
Schéma des circulations

77| perimétre d'étude
[Z Graphigque routier
@ Carrefour / impasse

Hauteur de référence (niveaux)
Surface moyenne des immeubles
Nombre de volumes habitables
Nombre de contacts entre volumes
Longueur de voirie totale

L. dont en impasse

68 %

1.2

14

15%

15%

20 %

2/ha

0/ha

52m/ha

0.3 ha

0.3 ha

0.03 ha

1.4 ha

0.4 ha

8 niv,

736 m?

105 m
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